
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 20. 5. 2024
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájeni: 17:30
Ukončeni: 18:27

Zápis vyhotoven: 27. 5. 2024
Zapsala: Lucie Kinlová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa.
Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce
obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 6 členů, přítomni byli: Martin Exner, Ing. Renáta Hakrová, Lukáš
Jansa, Ing. Michaela Knížková, Martina Srncová a Ing. Bohdana Tobiášková. Omluven byl Ing.
Adam Titěra, Ing. arch. Miroslav Hujer a Ing. Petr Štorek. Zastupitelstvo je usnášeníschopné. (příloha
Č. l)
Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 15. 4. 2024 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na
obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Michaelu Knížkovou, zapisovatelem
určuje paní Lucii Kinlovou.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Michaelu Knižkovou,
zapisovatelem určuje paní Lucii Kinlovou.
Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení Č. 1/4/2024
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Martinu Srncovou a Ing. Michaelu Knížkovou,
zapisovatelem určuje paní Lucii Kinlovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta navrhl zrušit bod jednání:
9. Zpráva finančního výboru

Starosta navrhl přidat body jednání:
11. Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 2/2024 o stanoveni mIstního koeficientu
daně z nemovitých věcí

Starosta navrhl změnit bod:
4. Zpráva o hospodařeni obce 3/2024, 4/2024.
na bod:
4. Zpráva o hospodaření obce 3/2024.

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Zpráva o hospodaření obce 3/2024.
5. Rozpočtové opatření 4/2024.
6. Zpráva kontrolnIho výboru.

2



7. Zpráva kulturnIho výboru.
8. Zpráva informačního výboru.
9. Organizační struktura obce 2024.
10. Stanovení výše školného v MŠ.
11. Schválení Obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves č. 2/2024 o stanovení rrňstního koeficientu

daně z nemovitých věcí.
12. Diskuze.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 2/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání.
1. Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schváleni programu zasedání.
3. Dotazy a připomínky obyvatel obce.
4. Zpráva o hospodaření obce 3/2024.
5. Rozpočtové opatřeni 4/2024.
6. Zpráva kontrolního výboru.
7. Zpráva kulturnIho výboru.
8. Zpráva informačn iho výboru.
9. Organizační struktura obce 2024.
10. Stanovení výše školného v MŠ.
11. Schváleni Obecně závazné vyhlášky obce Nová Ves Č. 2/2024 o stanovení mIstního koeficientu
daně z nemovitých věcí.
12. Diskuze.

3. DOTAZY A PŘIPOMÍNKY OBYVATEL OBCE

Starosta dal prostor přítomným občanům k dotazům a připomínkám. Nebyly vzneseny žádné dotazy.

4. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE 3/2024

Místostarostka prezentovala zprávu o hospodařeni obce v březnu 2024 (příloha č. 2).
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření obce v březnu 2024 dle přílohy
Č. 2.
Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 3/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávu o hospodařeni obce v březnu 2024 dle přílohy
Č. 2.

3



5. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 4/2024

Místostarostka informovala o důvodech rozpočtového opatřeni (příloha č. 3).
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatřeni č. 4/2024 dle přílohy č. 3.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 4/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatřeni č. 4/2024 dle přílohy č. 3.

6. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kontrolnIho výboru seznámila přítomné se zprávou kontrolního výboru (příloha č. 4)
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 5/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kontro|niho výboru.

7. ZPRÁVA KULTURNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kulturního výboru seznámila přítomné se zprávou kulturního výboru (příloha č. 5)
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávu kulturního výboru.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 6/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávu kulturniho výboru.

8. ZPRÁVA INFORMAČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kulturního výboru seznámila přítomné se zprávou informačního výboru (příloha č. 6)
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu informačního výboru.

Hlasování:
PRO: 6

4



PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 7/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu informačního výboru.

9. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA OBCE 2024

Starosta seznámil přítomné s organizační strukturou obce (příloha č. 7).

Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje organizační strukturu obce pro rok 2024.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 8/4/2024

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje organizační strukturu obce pro rok 2024.

10. STANOVENÍ VÝŠE ŠKOLNÉHO V MŠ

Starosta obce seznámil přítomné se skutečnosti, že v souvislosti s novelou 123 odst. 4 zákona č.
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů, ke změnám pravidel při stanovení úplaty v mateřských školách,
a to od 1.1.2024. Na základě této novely bude v těchto školách a zařízenIch nově stanovovat výši úplaty
zřizovatel. Školné pro školní rok 2024/2025 bude činit 700 KČ měsíčně.

Návrh usneseni:

Zastupitelstvo obce Nová Ves stanovuje školné v MŠ Nová Ves, okres Mělník, pro školní rok 2024/2025
na částku 700 Kč měsíčně.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 9/4/2024

Zastupitelstvo obce Nová Ves stanovuje školné v MŠ Nová Ves, okres Mělník, pro školní rok 2024/2025
na částku 700 KČ měsíčně.

11. SCHVÁLENÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY OBCE NOVÁ VES Č. 2/2024 O STANOVENÍ
MÍSTNÍHO KOEFICIENTU DANĚ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ

Starosta obce seznámil přítomné se zněním obecně závazné vyhlášky obce č. 2/2024 o stanoveni
místního koeficientu daně z nemovitých věcí (příloha č. 8)

Obec ji má od roku 2021 na koeficientu 3. Na základě upozornění od právníka obce, pana Slunečka,
bude nutno provést revizi stávajÍcÍ vyhlášky, aby byla v souladu s novou právni úpravou platná k
1.1.2025.

5



Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Nová Ves č. 2/2024 o
stanoveni rrňstního koeficientu daně z nemovitých věci.

Hlasování:
PRO: 6
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usneseni č. 10/4/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Nová Ves Č. 2/2024 o
stanovení místního koeficientu daně z nemovitých věcí.

12. DISKUZE

V diskuzi starosta informoval o:

· Aktuální situaci rekonstrukce ZŠ Veltrusy.
· Pozval přítomné k volbám do Evropského parlamentu.

Zastupitel Exner se zeptal, kdy bude dodělané dopravní značeni (čáry) na parkovišti v Nových
Ouholicích. Starosta mu odpověděl, že byl zaúkolován pověřený inženýr.

Pan V. se zeptal na cyklostezku v Nových OuholicIch. Starosta mu odpověděl, že bude problematický
úsek přesunut, momentálně se to řeší v rámci pasportu dopravního značení obce a i ve spolupráci
s Krajem.

Zastupitelka Tobiášková se zeptala na ulici v Nové Vsi od pošty k elektrárně, zda má skutečně v plánu
ji na pevno uzavřít. Starosta odpověděl, že po konzultaci s obyvateli této ulice je v plánu položit panely
nebo nějakou překážku, aby tam auta nemohla projet, ale zachová se průchod pro kola a kočárky. Musí
se to projednat s dotčenými orgány opět v rámci pasportu DO.

Dále se zeptala na parkoviště u ČOV na Vepřku. Starosta odpověděl, že se pokusi minimálně provizorně
do dožínek stihnout zrealizovat.

V Nových Ouholicích bude nově nabízena služba pánského a dámského kadeřníka.

Bistro v Nové Vsi bude od 21. 5. 2024 vařit obědy. Maji v pIánu j rozvoz.

Termín konání dalšího zasedání zastupitelstva je stanoven na 19. 6. 2024 v 17:30.

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.
Zasedání ukončeno v 18:27 hodin.
Zapsala: Lucie Kinlová

Ověřovatel:
Martina Srncová

Ověřovatel:
Ing. Michaela Knížková

Lukáš Jansa, starosta

6



Obec Nová Ves Příloha č. l

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
Datum: 20. 5. 2024
Čas: 17:30

Poř. Jméno a příjmení Adresa trvalého pobytu .
č. člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

1. Martin Exner

2 Ing. Renáta Hakrová

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš jansa

5. Ing. Michaela Knížková

6. Martina Srncová

7. Ing. Petr Štorek

8. Ing. Adam Titěra

9. Ing. Bohdana Tobiášková



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 20. 5. 2024
Čas: 17:30

jméno a přIjmení Adresa trvalého bydliště Podpis

1. ,

2,

3.

4.

5.
--- 4

6.

7.

8.

Ĺg. '

10.

11.

12.

13, i
l

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



Ĺ';,"lj, 2

Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v březnu 2024

1.3.2024 31.3. 2024

BÚ Česká spořitelna I 2 619 765,77 KČ 2 830 287,86 KČ

BÚ Česká spořitelna Il 714 345,91 KČ 907 749,91 KČ

BÚ ČNB 10 397 689,04 Kč 10 418 428,24 Kč

Pokladna 65 287,00 KČ 69 071,00 KČ

Celkový stav finanČních
prostředků obce 13 797 087,72 KČ 14 225 537,01 KČ

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

Klub seniorů obce NY - dotace 40 000,00 KČ 14. 3. 2024

Mzdy 59 464,00 KČ 19. 3. 2024

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

Nákup popelnic 34 485,00 KČ 4. 3. 2024
MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 65 000,00 KČ 4. 3. 2024

Rekonstrukce bistro NV - nábytek 36 300,00 KČ 5. 3. 2024
Rekonstrukce bistro NV - stavební

materiál 118 985,00 KČ 5. 3. 2024

Maraton klub Miřejovice - dotace 30 000,00 KČ 11. 3. 2024

Zdravotní pQjištění 37 965,00 kč 12. 3. 2024

Sociální pQjištění 79 289,00 kč 12. 3. 2024

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum,cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Mzda 31 082,00 Kč 12. 3. 2024

Plat 32 406,00 KČ 12. 3. 2024

Zákonná měsíční odměna (plat) 34 699,00 KČ 12. 3. 2024

Zákonná měsíční odměna (plat) 58 440,00 KČ 12. 3. 2024

Rekonstrukce bistro Nová Ves 80 000,00 KČ 13. 3. 2024

TJ Sokol Nová Ves - dotace 75 000,00 KČ 13. 3. 2024

Spolek Bylo Nebylo - dotace 30 000,00 KČ 14. 3. 2024

Svoz tříděného odpadu 2/2024 126 970,87 KČ 14. 3. 2024

Svoz komunálního odpadu 2/2024 55 554,37 KČ 14. 3. 2024
Údržba travnatých ploch 41 866,00 Kč 18. 3. 2024

Servisní poplatek četpadla -
kanalizace 35 090,00 KČ 18. 3. 2024

Inženýrská činnost 30 000,00 KČ 18. 3. 2024

Splátka ,jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 3. 2024

pojistné 35 664,00 kč 21. 3. 2024
Rekonstrukce bistro Nová Ves -

materiál 31 934, 93 KČ 28. 3. 2024

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 34 447,29 KČ 31. 3. 2024

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající jistina ke splacení 16 604 198,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



(ý^
l -J Strana 1 z 1

r
O

C""

Doklad č. RZl2024/001 RO 4 2024
Připraveno dne 20.05.2024 Schváleno dne 20.05.2024

para PoI uz z Nä org Zj Důvod

3613 5171 00000 O 000 0000 000 BISTRO_oprava

0000 8115 00000 o 000 0000 000 Vyrovnání

2321 2324 00000 O 000 0000 000 Přefakturace-čištění neprůchozí splaškov

6399 5365 00000 O 000 0000 000 Katastrální úřad_sprární roplatk:"

3632 2139 00000 O 000 0000 000 Hroby náj em

3745 5169 00000 O 000 0000 000 vz kácení, frézování
_. . _

Souhrn za doklad č. RZ/2024/001 RO 4 2024

Příjmy : zvýšení 39 000,00 - sníženi 0,00 = rozdíl

výdaje : zvýšeni 595 000,00 - snÍženÍ 0,00 = rozdíl

Financování - změna celkem 556 000,00 <-> Kontrola

příjmY
—

výdaje Hmancoväní
_ .__ _

0,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 556 000,00

34 000,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 80 000,00 0,00

39 000,00
595 000,00

-556 000,00

Omezení dokladů: Doklad číslo: RZ/2024/001
celkový souhrn za doklady
příjmy : zvýšení 39 000,00 - snížení
výdaje : zvýšení 595 000,00 - snížení
Financování - změna celkem

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

556 000,00 <-> Kontrola

39 000,00
595 000,00

-556 000,00

Obec Nová ves Strana 1 l 1



6,Ľ(l E. {l

Zápis Č.6 z jednání Kontrolního výboru obce Nová Ves
konaného dne 13.5.2024

Místo konání: kancelář OU
Přítomni .' Martina Srncová - předsedkyně KV, Adam Titěra - člen KV, Martin Exner
- člen KV

Program jednání:

Revize usnesení Zastupitelstva obce Nová Ves ze zasedání konaného dne 6.3.2024 a
15.4.2024.

l.Členové KV zkontrolovali zápisy z obou zasedání zastupitelstva, tyto byly řádně
podepsány schválenými ověřovateli. Vyhotovení obou zápisů jsou k dispozici na
webových stránkách obce a k nahlédnutí v psané podobě v kanceláři obecního úřadu.

2. Dále bylo zjištěno, že oznámení o termínu konáni obou zasedání byla řádně
vyvěšena na úřední desce obce ve stanovené lhůtě se všemi náležitostmi.

3.Usnesení č. 15/2/2024:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření veřejnoprávnl smlouvy
s Ř/mskokato/ickou farností Kra/ůpY nad Vltavou a pověřuje starostu podpisem sm/oůvY.

Smlouva byla předána k podpisu osobě pověřené Římskokatolickou farností. Po
realizaci bude předložena KV ke kontrole.

4. Usnesení Č.16/2/2024:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Nová
ves, z.s.. a pověřuje starostu k podpisu.

Smlouva byla podepsána dne 15.3.2024, byla předložena KV ke kontrole.

5. Usnesení č. 10/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje pro nás|edujÍcÍ období pro dodávky elektřiny a
plynu formou spotového tarifu a pověřuje starostu podpisem nejvýhodnějši nabídky v daný
okamžik.

Byla předložena smlouva na dodávky elektřiny, zatím se čeká realizaci smlouvy na
dodávky plynu. Bude opět předloženo ke kontrole až budou obě smlouvy hotovy.

6. Usnesení č. 11/3/2024
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o zajišt'ováni a
financování dopravní obslužnosti s IDSK a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Starosta obce informoval KV, že podpis zatím nebyl realizován je nutno počkat na
schváleni smlouvy Radou Středočeského kraje. Po podepsáni bude předložena KV ke
kontrole.



L,, E. S

Zpráva KULTURNÍHO VÝBORU
ze dne 20. května 2024

Kulturní výbor v uplynulém období realizoval následující:

- 3. listopadu - Halloween na návsi, 26. listopadu - Advent ve mlýně,
rozsvěcení stromečků, instalace Betlému ve zvoničce na návsi, adventní
koncert BratříČků v kostele na Vepřku, Betlémské světlo a setkání na štědrý
den kostele na Vepřku, 10. 2. - Masopust a masopustní zábava, 3o. 3.
Velikonoce ve mlýně, i8. 5. Májová zábava.

Dále jsme se podíleli na přípravě výstav pro Galerii mezi Živly na miřejovické
náplavce, výzdobě Bistra pod Řípem historickými fotografiemi obce.

Připravuje se:

- pátek 7. června - Noc kostelů
- sobota 8. června - Rodinný den

- sobota 27. července - Dožínky ve mlýně
- konec prázdnin - Loučení s prázdninami

- sobota 21. září - Novoveské posvícení

Setkali jsme s novým farářem p. Martinem Sklenářem - debata nad možnostmi
propojení na kulturních akcích.

Zapsala Bohdana Tobiáškouá



"U9Ľ, C

Zpráva INFORMAČNÍHO VÝBORU

ze dne 20. května 2024

Informační výbor se v uplynulém období věnoval:

\/ Novoveský zpravodaj - během léta spustíme akci na zjištění zájmu o tištěný

zpravodaj - kdo nebude chtít odebírat, bude mít na schránce štítek. Náklady

na jeden výtisk jsou cca 30 - 40 kč.

j Obecní web www.nova-ves.cz - dohodli jsme se společně s p. starostou na

změně platformy pro náš web. Současný na wordpressu je komplikovaný,

složitý na jakékoliv změny, doplňky. Nově bude web přes obecinformuje.cz.

Bonusy jsou snadná administrace, přehlednost, intuitivní hledání. MěsíčnI

platba bude 900 Kč, ta zahrnuje i rezervační systém, který využijeme pro sál

obecního úřadu, kde se koná čÍm dál vÍce akci. Současný web bude

kompletně překlopený na nový.

j Facebook Nová Ves - stránky obce sleduje 2 tis. s|edujÍcÍch
j Informační portál Munipolis - 180 kontaktů

Zapsala Bohdana Tobiášková (20. 5. 2024)



'N"IoL, Z.

Organizační struktura obce Nová Ves
pro rok 2024

Obec Nová Ves má tyto orgány:

· Zastupitelstvo obce
· Starosta
· Obecní úřad

Zastupitelstvo obce
Lukáš jansa
Ing. Renáta Hakrová
Ing. Bohdana Tobiášková
Martina Srncová
Ing. Petr Štorek
Ing. Michaela Knižková
Ing. Adam Titěra
Martin Exner
Ing. arch. Miroslav Hujer

výbory zastupitelstva obce:
· Finanční výbor (Ing. Michaela Knížková, Milan Letoch, Ing. Pavel Srnec)
· KontrolnIvýbor (Martina Srncová, Martin Exner, Ing. Adam Titěra)
· InformaČní výbor (Ing. Bohdana Tobiášková, Mgr. jiří Karas, Jiří Faix)
· Kulturní výbor (Ing. Bohdana Tobiášková, Dana Burianová, , Martina Pánková, Ing.

Marcela Švamberková, Martin Čermák)

Starosta
Lukáš jansa
Místostarostka: Ing. Renáta Hakrová



l

Obecní úřad

l
b , 0 0 0 . 0 ' 0 0

" 0

PavelC·rný lgorZelkovsky

=!1 m

Příspěvková organizace
Mateřská škola Nová Ves
ZastupujÍcÍ ředitelka: Martina Srncová

Počet zaměstnanců obecního úřadu Nová Ves
2x úředník územně samosprávního celku
lx pracovník technických služeb pověřený vedením
2x pracovník technických služeb
2x sezónní pracovník technických služeb

Lukáš Jansa
starosta obce



)1ÄoĽ É S'

Obec Nová Ves
Nová Ves 154, 27752 Nová Ves

telefon: 3 15765056, e-mail: ou.novaves@;centrum.cz, www.nova-ves.czl
ID datové schránky: zsubhap

ZASTUPITELSTVO OBCE

Obecně závazná vyhláška
obce Nová Ves

Č. 2/2024
o stanoveni místního koeficientu daně z nemovitých věcí pro obec

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje a vydává dne 2024 usnesením č. v souladu s
ust. § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2) písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a s ust. § 12 odst. l) písm. a) bod 1. zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věci,
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku o stanovení mistnľho koeficientu daně
z nemovitých věcí pro obec:

ČI. 1
Místní koeficient daně z nemovitých věcí pro obec

Obec Nová Ves stanovuje místní koeficient daně z nemovitých věci pro obec

ve výši 3,0.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

l) Zrušuje se obecně závazná vyhláška obce Nová Ves č. 1/2021 o stanovení místního koeficientu pro
výpočet daně z nemovitosti, ze dne 8.9.2021.

2) Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2025.

Ing. Renáta Hakrová
místostarostka

Lukáš jansa
starosta obce


